
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 2022.03.14.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2022.03.14.1

Objeto da Licitação: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, destinados ao
atendimento das necessidades dos veículos e máquinas pesadas pertencentes às diversas
Secretarias do Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica aos interessados que no dia 30
de Março de 2022 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, Ipaumirim - CE, estará recebendo Envelopes
de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto
supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaurnirim, no endereço acima mencionado, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

IpaurnirirnlCE, 14 de Março de 2022

José Jonas Bezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N° 2022.03.14.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2022.03.14.1, cuja abertura está prevista para o dia 30 de Março de 2022 às
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, destinados ao
atendimento das necessidades dos veículos e máquinas pesadas pertencentes às diversas
Secretarias do Município de IpaumirimlCE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

IpaumirimlCE, 14 de Março de 2022.

José onas Bezerra Leite
Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 NQ 51, quarta-ferra.

consulta na Central de licitações I Avenida Herachto Graça, 750, Centro, Fortaleza - CE -
Fortaleza- CE, no s-comprashttpsy/cornpras sepog fortaleza ce gov brjpubllcojlndex asp,

assim como no Portal de licitações do TCE-CE: https://llcltacoes,tce.ce.govbr/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAP

Fort~~Á~I~ ~E~sl~ ~~Mr:;,ad~ ~~L~022
Presidente da Corrussão Permanente de LICItações

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. PMF-160322/PE01

o Pregoeiro Oficial do Municfpro de crechemnha-Cf torna público para
conhecrmento dos interessados que realizara o Pregão Eletrônico SRP Nº PMF-
160~22/PE01, cujo Objeto é o Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de
equipamentos odontologrcos destinado as unidades básicas de saúde do Murucfpto de
Frecheirinha/CE. Entrega das Propostas: a partir do dia 17 de Março de 2022 Abertura das
Propostas. ê !=asê dê Lances' dia 31 de Março de 2022, as 09h, no Sitio
http//www.bbmnetllcitacoes.com.br. O Editai podera ser adqumdo Junto a CPL, situada na
Rua Joaquim Pereira, Nº 855, Centro, rrechemnha/Cê. nos dias uters, das 08h as 12h e
também no Sltlo http://www.tcm.ce.gov.br/llcitacoes.

Frecheinnha-CE, 15 de março de 2022
BENEDITO LUSINETE SIQUEIRA LOIOLA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 2022.03.11.01

o Município de Granja-Cf , através de sua Comissão Permanente de Lrcrtaçâo
torna publico que se encontra a disposição dos interessados o Editai na Modalidade Pregão
Presencial NO 2022.03.11.01, sessão pública marcada para o dia 31 de Março de 2022, às
10h, cujo Objeto é a Contratação para fomecunento de fardamentos e rnatenars diversos
para os Agentes Cornurutarios de Saúde do Município de Granja CE, O retendo Editai
poderá ser adqumdo no Stte: http://municipios,tce.ce.gov.br/llCltacoes/ conforme IN-
04/2015 e na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça da Matnz, S/N·, Centro,
Granja-CE, no horário de 08h às 12h.

Grarqa-Cfi. 15 de março de 2022.
WILLlAM ROCHA COSTA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 PE/080322/01/SEPLAF

Unidade Adrrurustratwa: Secretaria Municrpal de Planejamento, Administração e Finanças -
Regente: Pregoeiro e Equipe de ApOIO Processo Ongmano: Pregão Eletrônico N'l

PE/080322/01/SEPLAF - Objeto: Registro de preços Visando eventuais e futuras aqursições
de gêneros ahmentloos para atender as necessidades das unidades admm.stranvas Junto
ao Municipro de Guaracraba do Norte-Cê. - Local de Acesso ao Edital.Averuda Monsenhor
Furtado, n2 55. Centro, CEP: 62.380-000 . Guaraciaba do Norte/Ceará, https //blt org br,
https;//www portalmumciptos com.br /sistema/externo/licttacoes/processo a...p?
vEMP _CNPJ:,,0756920S000131; https.//llcltacOes..tce ce gov br- r uncronarnento do Órgão,
Segunda. Sexta de 08HOOM às 12HOOM e de 13HOOM às 17HOOM- Local de Realnaçào da
Llcltação:https:fjbILorg.br - Data de Abertura:31/03/2022 - Hor áno 09HOOM - Pregoeiro
Emanuel Fernando Ribeiro.

Guaraciaba do Norte - CE, lS de março de 2022
EMANUEL FERNANDO RIBEIRO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N2 3/2022 - SESA

A SECRETARIA DE SAÚDE, através da CPL da Prefeitura MUniCipal de

lbiapma, torna público que se encontra à disposição dos Interessados o edital de

PREGÃO ELETRÔNICO N2 3/2022 - SESA, cujo objeto é o RegIStro de Preços Visando

--... futuras e eventuais aqurstções de Materiais de Consumo como: Medicamentos, Medico-

Hospitalares, Laboratorial, Odontológico e Instrumental Odontológrcos. para atender as

necessidades da Secretaria de Saúde do Munlclplo de Iblaplna/CE Sendo o
Cadastramento das Propostas até o dia 29032022, as 13 00 (HORARIO DE BRASíLIA),

abertura das propostas no dia 2903 2022, das 13 00 às 13 30 (HORARIO DE BRASILlA)

e a fase da disputa de lances no dia 2903.2022 a partir das 1400 (HORÁRIO DE

BRASíLIA) O referido editai poderá ser adqumdo no enderece eletrônico

www bü.org.br , no Srte http://municipios.tce.cegov br/hcltacoes/ conforme IN-04/2015

e na sala da Comissão de LICitação, localizada na Rua Deputado Álvaro Soares, SjN,

Centro - Ib,ap,na/CE, horário de 8:00 às 12 OOh.

lbraptna-Cf , 15 de março de 2022

MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 3/2022 - SADS

O MUNiCíPIO DE IBIAPINA, Através de sua CPl torna pubhco que se
encontra a dispOSição dos interessados o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO NQ 3/2022 -

SADS, cujo objeto é o Registro de Preços Visando futuras e eventuais aquisrções de
Material de Expediente. destinado a Secretaria de Assistêncra e DesenvolVimento SOCial
do Municfpro de Ibiapina/CE. Estando aberto o prazo para cadastramento de propostas
até o dia 29.032022, 08.00hs, abertura das propostas no dia 29 D3 2022, à, 0815h,

e a fase de disputa de lances no dia 29.032022 as 09:00hs. O referido editai estar
drsponívet no endereço eletrônico, www.bbmnet com br, Srte

http //municipios.tce.ce gov br/lIcltacoQs/ conforme IN·04/201S e na sala da Comissão
de Licitação, locatrzada na Rua Deputado Álvaro Soares, S/N, Centro - Iblaptna/CE,

hor áno de 800 as 12:00h.

tbiapma-Ct. 15 de março de 2022
MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA

Presidente da CPL

tU!! docu"'@l"1to ecoe ser v!!flocadono eroereçc eletrÕl"'lCo
http Il~NW ,n 80'" br/ólutent,ndólde htrnt, prlo eód'lo 05302022031600184

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ElETRÔNICO N9 2022.03.11.01

Icapuí-CE, lS de março de 2022,
ANA QUEl DE CASTRO SILVA COSTA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE icó

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 22.09/2021-TP

A Presidente da Comissão de l.lcrtaçãc comunica aos Interessados o resultado
da fase de habilitação referente a Tomada de Preços Nº 22.09/2021-TP, cujo objeto
Contratação de empresa para executar a construção de praça monumental no Distrito
Gama no rr-uruc.oro. declarando Empresas Habtht adas , N3 Empreendimentos e
Parncrpações. Venus Serviços e Entretenimentos ttda AR Empreendimentos. Serviços I

Locações Eireh, Eletroport Serviços Projetos e Construções Erreli, H B Serviços di
Construção Etreh: J de conte Rangel Etreh, G7 Construções e Serviços Etre!t. F
Empreendimentos e Serviços Ltda, MJM Construções e trnobrlrana Ltda, uder Construções
e Serviços. Flay Engenhe nc Lmpraand.mentos e Serviços Erreh ME; Momentum
Construtora Limitada; A I L Construtora Ltda ME; Araguaia Empreendimentos Erreh
Evolução Construtora Etreh. Medeiros Construções e Serviços Ltda ME; Barbosa
Construções e Serviços Ltda, Meta Empreendimentos e Serviços de Locação de Mão de
Obra Elrell Me; Melluz Construções e Serviços ltda ME; AraUJO Construções e Locações
Elrell ME, Eletrocampo Serviços e Construções ltda; lrnpar Serviços uca: Taotomo
Construções Cornercto todustrta e Serviços; Nordes e Construções e Infraestrutura Ltda
Construtora Astron Ltda Empresas Inabilitadas. Riofe Serviços e Administrativo Eire!i: lnov
Construções e Empreendimentos Erref Maiores mforrnaçóes junto a Comissão de uotacãr
e fica declarado aberto o prazo recursal conforme prevê o Art 109, inCISO I, alínea "a'

MICHEllE ROQUE GUEDES

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N. 22.10/2021-TP

A Presidente da Comissão de uc.tação COMunica aos interessados O resultado da
fase de habilitação referente a Tomada de Preços N' 22.10/2021-TP, cujo objeto. Contratação
de serviços de engenharia para construção de anfiteatro no mumc.pio, conforme Planilhas
Projetos e Cronogramas em anexo, declarando: Empresas Habilitadas N3 Empreendimentos,
Parucroações. Venus Serviços e Entreterumentos LUa, AR Empreendimentos, Serviços
Locações Eueh. Eterr oport Serviços Projetos e Construções Elrell, H B Serviços de Construçâ
Erreh: G7 Construções e Serviços Erreh: F!=Empreendimentos e Serviços ltda; MJM Construçõe
e Irnobrhána Ltda, Lrder Construções e Serviços. Flav Engenharia Empreendimentos E Serviço
Erreh - ME. Momentum Construtora Limitada, A,I.L Construtora Ltda ME; Araguaia
Empreendimentos Eveh, Evolução Construtora Erreh. Inova Construções e Empreendimentos
Eneh. Medeiros Construções e Serviços Ltda ME, Barbosa Construções e Serviços Ltda: Meta
Empreendimentos e Serviços de Locação de Mão de Obra Erreh ME, Meliul Construções e
Serviços Ltda ME; AraÚJO Construções e Locações Eireh ME; Eletrocampo Serviços e
Construções t tca, tmpar Serviços ltda, 'reotoruo Construções Comercio tndustna e Serviços
Nordeste Construções e Infraestrutura ttda. Construtora Astron Ltda, Jose Unas Filho - JUF
Empresas tnabd.t adas Rtofe Serviços e AdmlnlstratllJo Eneh. J de Fonte Rangel Etreh Marore
mformações Junto a ComlSS~O de uotação. e fICa decl;;rado aberto o prazo recursal conforri
prevê o Art 109, IrCISO I, atmee "a"

MICHElLE ROQUE GUEDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 SS-PEOO7/22-SRP

A COITlISSdOPermanente de uc.taçêo, comunica aos Interessados que sera reanzad-
hcitação na moda-oade Pregão Eletrônico N9 SS PE007/22-SRP, CUJOobjeto é o Regtstr a ri
Preços Visando a futura e eventual aqursrçào de cxrgên o rnedtctnal (recarga), para subsidrsr a
ações e medrdas urgentes de controle e prevenção do corunavrrus (covrd-Js}, e atender
demanda das Unidades de Saúde do MunlClplo de Independencla/CE IniCIO de Acolhimento d.
Propostas. 16/03/2022, Abertura das Propostas as 07h30mm do dia 29/03/2022, IníCIO d
Sessão de Disputa de Preços as 08hOOmln do dia 29/03/2022 A Integra do Edita! podere ser
adqumda na CPl, localizada na Rua do Cruzeiro, n2 244. Centro, no tio-ano de atendimento ao
pubhco de 0730 as 11 30 horas de segunda a sexta-feira, ou em meio eletrônico nos sues BLl
Compras (www.bllcompras.com). Portal de LICitações dos Munictpios do TCE/CE
(www.tcecegovbr/llcltacoes).enosltedoMunlcIPlo{wwwlndependencla.ce.gov.br)
Maiores Informações pelo telefone' 1088) 3675 1419

Independêncta/Cf 14 de março de 2022
MARIA DI'ANlRA CANUTO BEZERRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrómcc nO 202201171 Partes' o Mun.cipro de lpaurnmrn. através da Secretana
MunICipal de Educação e a empresa Cann Edificações, Serviços e Conduções EIRELI. Objeto
Contratação de empresa para execução dos serviços de transporte escolar da Rede Pública
de Ens.no do Munrctpto de toaurnmm/Cl . Valor Total do Contrato' R$ 1.502496,00 (hum
milhão qumhentos e dOIS mil quatrocentos e noventa e seis reais) vrgêocra Contratual: 1
(doze) meses Srgnatanos ~ercla Mana Gonçalves Felmto Barros e Carlos Dot.glas Alrr-er I
Leandro tpaurnrnm/Cf , 11 de março de 2022

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 2022.03.14.1

o Munlclplo de tpaurnmm/Cf: realizará certame ncnatono na modalidade Pregão
n" 202203141, do tipo Eletronlco, cujo objeto e a acursição de pneus, câmaras de ar e
protetores, destinados ao atendimento das necessidades dos verculos e rnáqumas pesadas
partencentes ;;JS diversas Secretarias do Murucloto de IpaumlrlmjCE Abertura: 30 de março de
2022, a partir das 9hOOmm IniCIO de acolhimento das propostas. 17 de março de 2022, a••
9hOOmln Maiores Informaçõe!. e acesso ao eonal nos s tIOSefetrôruccs hcuacoes.tce ce gov b
e/ou b lcomoras com Informações poderão ser obtida) ainda pelo te efone (88) 3567-1525

tpaum.r.m/Ct. 14 de março de 2022.
JOSÉJONAS BEZERRA LEITE

Pregoeiro

OotU(f'",f\\O .h' " ••00 d'i< t~ ", ••n·" COf"llorrN' MP n' 2 200-2 de 2<4(08/2001,

q ••C' 'f\~t.tI,1 OI In1rlt"st'utufJ de c-eves PJbhta1 6rõlslie ra ICP Brõls,1
ICP
Ih.";:>

http://http//www.bbmnetllcitacoes.com.br.
http://www.tcm.ce.gov.br/llcitacoes.
http://municipios,tce.ce.gov.br/llCltacoes/
http://municipios.tce.cegov
http://www.bbmnet


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N"060 I FORTALEZA, 16 DE MARÇO D

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Cedro - Aviso de Abertura das Propostas. A Comisxào Permanente de Licitação da
Cedro/CE comunica aos interessados que no próximo dia 17 de março de 2022. às 09:00 horas. no Plenário da Câmara Municipal. localizada
No. 206, Bairro Centro, Cedro/C E, respeitando todas as determinações sanitárias abrirá 0' envelope, propostas de preços referente, à Tom
N0 0302.01/2022. cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para a prestação dos serviços de assessoria em pubhcidadc institucional. m",n:r,t0r.""~"I"
divulgação da home page. junto a Câmara Municipal de Cedro CE. Cedro - CE, 15 de março de 2U22. Francisco Edson Reis Dias Bezerra-
da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Serviço Autônomo de Água eEsgoto Rural- SAAER de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N°
003/2022-PP. A Pregoeira do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto Rural- SAAER de Jijoca de Jcricoacoara, toma público que às II :OOhdo dia 30/03/2022.
na Sala de, Reuniões na Rua 06 de ~arço SIN, Cen!ro, Jijoca de JcrieoacoaraCE, receberá propostas para a Contratação de empresa especializada para
Implantação, Treinamento, Suporte tecruco e Locaçao de softwares para gestão comercial. Junto ao Serviço Autônomo de Agua e Esgoto Rural- SAAER
de Jijoca de Jencoacoara/CE conforme o Termo de Referência. O Fdital poderá ser adquirido no sue do TC!', a partir da pubhcaçào deste AVISO.Jijoca de
Jericoacoara. 15/03/2022. Janiele Pessoa Silvestre - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Serviço Autônomo de Água eEsgoto Rural - SAAER de Jijoca de .Iertcoacnara - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N°
002/2022-PP. A Pregoeira do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto Rural- SAAER de Jijoca de Jericoaeoara, torna publico que às 09:30h do dia 30/032022,
na Sa~ de Reuniões n~ Rua 06 de Março SIN, Centro, Jij?ca de Jericoacoara/Cfi, recebera propostas para o Serviços de locação de equipamentos para
ermssao de faturas de agua e esgoto, Junto ao Serviço Autonomo de Agua e Esgoto Rural - SAAER de Jijoca de Jencoacoara 'CI:.conforme o Termo de
Referência. O Edital poderá ser adquirido no site do TCE. a partir da publicação deste Aviso. .Iijoca de .lcricoacoara. 15/03/2022. Janiclc Pessoa Silvestre
- Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Julgamento - Tomada de Preços n" 2022.01.13.1. ,\ Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Porteiras/Cli, no uso de suas atribuições legais. torna público. para conhecimento dos intcrcssudos, que concluiu o
julgamento das fases de habilitação e de propostas de preços referente ao Certame Licitatório. na modalidade Tornada de Preços n" 2022.02.23.1. sendo o
seguinte: Empresa Habilitada: largem - Construções, Locações e Eventos LTDA por cumprirem mtegralmcnte as exigências editalícias. A empresa Largem
_ Construções, Locações e Eventos LTDA sagrou-sc vencedora por apresentar preços com o orçamento. Maiores mformaçõcs pelo fone: (gg) 3557-1254
(R-211), Porteiras/CE, 14 de Março de 2021. Maria Edna Tavares de Lavor - Presidente da CI'L.

*** *** *.*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Julgamento - Pregão Eletrônico nO 2022.02.24.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura
Municipal de Jardim/Cfi, torna público. que fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico n" :>On.O:>.24 I. sendo o seguinte: Coperga Comercial
de Gas Pereira de Morais LTDA vencedora junto ao lote I. Por ter apresentado melhor oferta, sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento integral
às exigência, do Edital Convocatório, Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Leonel Alencar, n" 347, Centro, Jardim/CE, pelo
telefone (88) 3:;55-1772, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou ainda através da plataforma clctrórnca www.bllcornpras.com.br. Jardim/CE, 14 de Março
de 2022. Francisco Arquimedes Soares Lucena - Pregoeiro Oficial do Município.

*** *** •• *

<;(

",
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Julgamento - Pregão Eletrônico n? 2022.02.2.1.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura
Municipal de Jardim CE, toma público, que fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrômco n° 2022.02.23.1, sendo o seguinte: T W Teixeira-
ME vencedora Junto ao lote I. Por ter apresentado melhor oferta, sendo a mesma declarada habilitada por cumpnmcnto integral às exigências do Edital
Convoeatório. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação. sito na Rua Leonel Alencar, n" 347, Centro. Jardim CE. pelo telefone (88) 3555-
1772. no horário de 08:00 às 12:00 horas ou ainda através da plataforma eletrônica www.bllcompras.corn.br. Jardim/CE, 15 de Março de 2022. Francisco
Arquimedes Soares Lucena - Pregoeiro Oficial do Município.

,
::> O._ ..

•• ,ri

F$(

•••••••••••
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Pentccoste - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitações do viunicipio de Pentecoste torna público que se
encontra à disposição dos interessados. a licitação na modalidade Pregão. n" 2022.03.03.12-PP-H"IS. do upo Menor pICI;O total, cujo objeto é o Regisuo
de Preços para futura contratação de laboratóno de análise cliniea para rcalivação de coleta e cxamc-, do, pacientes atendidos pela, Unidades de Saúde do
Município de Pcntecostc. O recebimento e abertura dos envelopes será no dia 29 de março de 202:>, às 09:30 hs, maiores mformaçõcs na sala da Comissão
de Licitação. Situada na Praça Bernardino Gomes Bezerra, 457 SIN- Centro - Pcntccostc - (. E. das OX:OOhàs 1:>:OOh.ou pelo telefone (85) 3352-2617. c no
site: www.tcm.cc.gov.br. Penteeoste (CE), 14 de março de 2022. lvina Kágila Bezerra de Almeida - Pregoeira.

*.* *** * ••
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de São Luís do Curu - Aviso de Licitação - Pr~gàu EletrÍlnico N° 1403.0112022. A Pregoeira toma público
que no próximo dia 29 de março de 2022, às 09:00h. estará realizando Pregão Elctrôntco. cujo objeto é ~ seleção de melhor propll'ta para registro de preços
visando futuras e eventuais aquisições de medicamentos e outros materiais de consumos destinados atenderem as demandas judiciais da Secretaria de Saúde
do Município de São Luís do Curu - CE. Recebimento das propostas: 17,03.2022 as 17:30h J 29.03.2022 à, OR:OOh.Data da sessão: 29 03.2022, às 09:00h.
O Edital poderá ser adquirido pelos portais: http://www.tce.ce.gov,br: www.bbrnnct.com.br. São I .uis do Curu, 16 de março de 2022. Susane Silva Castro
- À Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação. O Municijno de lpaumirirn Cfi, rcali/ará certame licitatóno na modalidade
Pregão n? 2022.03.14.1, do tipo Eletrônico, cUJOobjeto é a aquisiçào de pneus. câmaras de ar e protetores, devnnado- dO atendimento das necessidades dos
veieulos e máquinas pesadas pertencentes ás diversas Secretarias do Município de Ipaum in 111(I Abertura 30 de março de 20:>2. a partir das 9h00l11in.
Início de aco lhrmento das propostas: 17 de março de 2022, às 9hOOlllin. Maiores informucõe-, e clLe"a ao editai nos -Iuos eletrônicos: ücuacoes.tce.ce.gov.
br e ou bllcompras.com. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (8X) 3567-152:;. Ipaumirim/C'E, 14 de março de 2022. José Jonas Bezerra
Leite - Pregoeiro Oficial.

*** *** .*.
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Adjudicação e Homologação. O Município de Ipueiras - CE, através da Pregoeira,
devidamente autorizada pela Portaria N° 23110353/2021, Adjudica e a Secretária de Educação 11(1111ologaa Pregão Elctrõruco N" 009 22-PE·SEDUC.
Objeto: Registro de Preços para futuras c eventuais aquisições de fardamentos escolares destinado- ao, aluno; da Rede Municipal e fardarncntox para
merendeiras do Mumcipro de Ipueiras-CE. Para a empresa Antonia Augusta Soares de Souza Lmharcs. ('NPJ: 13.003.R31 (1(101-69. com o valor global
de R$ 203.435.00 (Duzentos e Três Mil. Quatrocentos e Irinta e Cinco Reais) Ipueiras/Cb., 04 de Março de 2022. Cecília Gabricl~ Soares Carvalho>

Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ocara _Julgamento das Propostas de Preços - Tomada de Preços 1\0 0302.0 1/22-TP. Objeto: Contratação
da prestação do, serviços remanescentes de pavimentação em pedra rosca 'em rejuntamento na sede e distritos do Mumcipio de Ocara-Ce. conforme proJeto
básico. Empresa Vencedora: BB de Vasconcelos Serviço, de Convtrucôcs 1 TDA, com valor global de R<I\27>1,194.67 (duzcnto« c setenta c OItOmi] cento
e noventa e quatro reais e sessenta e sete centavos). FIca aberto o prazo recursal com base no art. 109. II1CI,OI. almca "b "65 da LeI Federal n° 8.666 93.
Ocar a-C'E, 16 de março de 2022. Antônio Paz Romão - Presidente da CPL.

••• *** .*+
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Saboeiro - Aviso de Convocação Abertura das Propostas de Preços - Tomada de Preços "10 20.10.00112021-
PMS. A Comissão de Licitação convoca as empresas habilitadas na primeira fase do processo acima numerado. [Jafa abertura da, proposta, de preços 110 dia
I Rde março de 2022, às 09hs:OOmin, na sala da CPL da Prefeitura Murucipal. na Travessa Senador Miguel. n" 15. Centro. Saboeiro - CE, em IS de março
de 2022. Marta Daniele da Silva - Pr-esidente da CPL.

http://www.bllcornpras.com.br.
http://www.bllcompras.corn.br.
http://www.tcm.cc.gov.br.
http://www.tce.ce.gov,br:
http://www.bbrnnct.com.br.


LO


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico n° 2022.03.14.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Pregão Eletrônico N° 2022.03.14.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAP 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE icó 
	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA 
	MICHElLE ROQUE GUEDES 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM 
	ICP 
	;:> 

	Images
	Image 1


	Page 5
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N"060 I FORTALEZA, 16 DE MARÇO D 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *.* 
	*** *** •• * 
	••••••••••• 
	*.* *** * •• 
	*** *** *** 
	*** *** .*. 
	*** *** *** 
	••• *** .*+ 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 6
	Images
	Image 1



